Cuité

PORTARIA Nº 306/GAPRE DE 05 DE MAIO DE 2025

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
SUPLENTE DO CONSELHO
TUTELAR DE CUITÉ EM RAZÃO
DE EXONERAÇÃO DE MEMBRO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso das

atribuições conferidas por Lei,

CONSIDERANDO o resultado da Eleição do Conselho Tutelar para mandato
2024/2028,

CONSIDERANDO a Portaria 304/2025 de 05 de maio de 2025, que trata do

pedido de exoneração do Conselheiro Tutelar NEWTON RYTCH SILVA COSTA,

RESOLVE:

Art. lº - NOMEAR a Suplente MARIA JOZILEIDE LOPES DO REGO,
para exercer a função de Conselheira Tutelar do Município de Cuité, em razão da
exoneração do Conselheiro Tutelar NEWTON RYTCH SILVA COSTA.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CAIOTIBÉ

0 RUA 15 DE NOVEMBRO,
N°159, CENTRO, CUITÉ/PB

@)/PREFEITURADECUITE m WWW.CUITE.PB.COV.BR

CNl>J. 08.732.114/0001-SO

Gabinet e
do Prefeito

Cuité, em 05 de maio de 2025.